
1

Tento Sazebník ČSOB pro korporátní a institucionální klientelu nahrazuje Sazebník ČSOB pro korporátní a institucionální klientelu účinný od 1. 7. 2024 1. 11. 2024.

Účty
Další operace

Vzdálené otevření účtu v zahraničí v rámci skupiny KBC nebo IBOS 5 000 Kč

Změna/zrušení účtu v rámci skupiny KBC nebo IBOS provedená vzdáleně na žádost klienta 1 500 Kč

Hotovostní operace
Zpracování hotovosti

Vklad hotovosti prostřednictvím vkladového bankomatu na účty vedené v ČSOB v souhrnném měsíčním objemu 
do 10 mil. Kč (včetně) zdarma

Vklad hotovosti prostřednictvím vkladového bankomatu ČSOB na účet, ke kterému je karta vydána, nebo na jiný 
účet vedený na účty vedené v ČSOB v souhrnném měsíčním objemu nad 10 mil Kč 4) 

20 Kč / za každý  
uskutečněný vklad

Vklad hotovosti prostřednictvím vkladového bankomatu ČSOB na účet, ke kterému je karta vydána, nebo na jiný 
účet vedený na účty vedené v ČSOB v souhrnném měsíčním objemu nad 100 mil Kč 4)

50 Kč / za každý  
uskutečněný vklad

Karty
Ostatní služby

Vklad hotovosti prostřednictvím vkladového bankomatu na vlastní běžný platební účet, ke kterému je debetní 
karta vydána, nebo na jiný účet vedený na účty vedené v ČSOB v souhrnném měsíčním objemu do 10 mil Kč 
(včetně)

zdarma

Kreditní karty Mastercard Business 1)

Vklad hotovosti prostřednictvím vkladového bankomatu na účty vedené v ČSOB v souhrnném měsíčním objemu 
do 10 mil Kč (včetně) zdarma

Platební styk
Tuzemský platební styk

Tuzemský platební styk Bezhotovostní operace

Odchozí úhrada elektronická 6 Kč

Zahraniční platební styk

Úhrady ze zahraničí a v cizí měně z tuzemska

Příchozí úhrada na základě Inkaso SEPA 6 Kč

Sazebník ČSOB  
pro korporátní a institucionální klientelu
Česká republika, změny od 1. 11. 2024 k 1. 7. 2025

původně – nově



2

Úhrady do zahraničí a v cizí měně do tuzemska

Odchozí úhrada na základě Inkaso SEPA 6 Kč

Elektronické bankovnictví
ČSOB MultiCash 24 

Zřízení služby (bez instalace) 2 500 Kč

Instalace nebo reinstalace lokální (včetně instalace nových modulů, za každou stanici) 2 500 Kč 

Instalace nebo reinstalace síťová (neomezený počet stanic) 5 000 Kč

Instalace každého dalšího modulu (např. MT101) 2 500 Kč 

Servisní zásah v ČR v případě závady způsobené klientem, dodatečné školení, konzultace prováděné 
pracovníkem ČSOB u klienta, včetně dopravy a 2 hod. práce

2 900 Kč + 21 % DPH 
v Praze, 3 700 Kč 

+ 21 % DPH mimo Prahu

Každá další započatá hodina servisního zásahu prováděného pracovníkem ČSOB 1 200 Kč + 21 % DPH

Servisní zásah v ČR v případě závady způsobené klientem prováděný pracovníkem dodavatelské firmy u klienta, 
včetně dopravy a 2 hod. práce dle ceníku dodavatele

Každá další započatá hodina servisního zásahu prováděného pracovníkem dodavatelské firmy dle ceníku dodavatele

Měsíční poplatek za užívání služby 500 Kč

Vzdálený přístup k účtům / Swift for Corporate

Zasílání výpisů z účtu Swiftem (MT940/camt.053) prostřednictvím sítě SWIFT:

– zřízení služby (MT940/camt.053) zasílání výpisů prostřednictvím sítě SWIFT 1 500 Kč

– zasílání výpisů z účtu Swiftem (MT940/camt.053) prostřednictvím sítě SWIFT 1 500 Kč / měsíc

Přijímání platebních příkazů Swiftem (MT101) prostřednictvím sítě SWIFT:

– zřízení služby (MT101) přijímání platebních příkazů prostřednictvím sítě SWIFT 1 000 Kč

– přijímání MT101 platebních příkazů prostřednictvím sítě SWIFT zdarma

Šeky
Šeky

Nákup bankovních šeků na ČSOB vystavených jinou bankou:

– bezhotovostně 1 % z částky šeku, 
min. 300 Kč, max. 3 000 Kč

– hotovostně 1 % z částky šeku, 
min. 300 Kč, max. 3 000 Kč

Šeky inkasované v jiných bankách – bezhotovostně 1) 1,5 % z částky šeku, 
min. 300 Kč, max. 10 000 Kč

Vydání tiskopisu soukromého šeku 300 Kč / 20 ks šeků, 
100 Kč / 1 ks 2 1)

Poplatky za vydání soukromých šeků / vystavení bankovních šeků zahrnují zaslání šeků na adresu klienta doporučenou zásilkou. V případě, že zahraniční/tuzemská 
banka účtuje dodatečné výlohy spojené se zpracováním šeků, přičítají se k příslušné položce sazebníku.
1) Náklady zahraničního korespondenta USD šeku jsou 2 USD, EUR šeku 3 EUR a GBP ve výši 2 GBP. Tuto službu nabízíme do 28. 2. 2025.
2) V případě požadavku 20 a více šeků je účtován poplatek ve výši 15 Kč / šek, v případě požadavku na méně než 20 šeků je účtován poplatek ve výši 100 Kč / šek. 



3

Ostatní služby
Pronájem bezpečnostních schránek Do 31. 12. 2024 Od 1. 1. 2025

Uzavření smlouvy zdarma

Roční pronájem schránky včetně pojištění 
obsahu schránky do výše 800 000 Kč

do 7 000 cm3 1 200 Kč + 21 % DPH
do 15 000 cm3 1 800 Kč + 21 % DPH
do 30 000 cm3 2 700 Kč + 21 % DPH
do 100 000 cm3 3 900 Kč + 21 % DPH
nad 100 000 cm3 7 200 Kč + 21 % DPH

do 7 000 cm3 1 800 Kč + 21 % DPH
do 15 000 cm3 2 700 Kč + 21 % DPH
do 30 000 cm3 5 400 Kč + 21 % DPH
do 100 000 cm3 7 800 Kč + 21 % DPH
nad 100 000 cm3 14 400 Kč + 21 % DPH

Ostatní služby účtované u Záruk a Dokumentárního platebního styku a směnek

Odeslání zásilky do tuzemska:

– EMS Balíkovna plus 200 Kč


